發文方式：郵寄

嘉義市獸醫師公會   函

會  址：60041嘉義市中山路 234號

E-mail：chiayi.vet@gmail.com

聯絡人：總幹事 徐家羽

電  話：0988080007 (LINE ID)

受文者：中華民國獸醫師公會全國聯合會、社團法人臺北市獸醫師公會等備註【發文各公會 22 件】

發文日期：中華民國 113年 9月 4日

發文字號：嘉義市獸醫師源字第 113023號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本會與中華亞太小動物中醫學會於 113年 10月 13日(星期日)上午 8點 30分假

嘉義大學獸醫學院獸醫館 1樓視聽教室舉辦『如何應用光能療法與中獸醫診治在

寵物疾病防治攻略』學術研討會，惠請貴會轉知所屬會員踴躍參加，詳如說明，

請 查照。

說明：一、主辦單位：嘉義市獸醫師公會與中華亞太小動物中醫學會。

      二、協辦單位：社團法人臺灣嘉義大學獸醫校友會、嘉義縣獸醫師公會。

      三、時間：113年 10月 13日(星期日)上午 8:30~17:00

      四、地點：嘉義大學獸醫學院獸醫館一樓視聽教室(嘉義市新民路 580號)

五、報名方式：請洽本會總幹事報名徐家羽 0988-080007

或 google表單(https://forms.gle/KXBhgTWdJnUSGV4z7)。

或掃瞄右方 QR-CODE

採事先報名，報名至額滿為止，當天提供電子講義，事後報名者無法提供便

當。

六、費用：本會及亞太學會、嘉大校友會、嘉義縣獸醫師公會之會員免費。

非會員 500元。

匯款帳號  戶名：嘉義市獸醫師公會羅登源，帳號：023500087977
銀行：聯邦銀行-嘉義分行(銀行代號 803)。

六、隨函檢附課程表。

七、繼續教育學分認證申請中，參與之學員請攜帶身份證準時參加。

正本： 中華民國獸醫師公會全國聯合會、社團法人臺北市獸醫師公會、社團法人新北市獸醫師公會、社團法人

臺中市獸醫師公會、社團法人台南市獸醫師公會、社團法人高雄市獸醫師公會、基隆市獸醫師公會、桃園市獸

醫師公會、新竹市獸醫師公會、新竹縣獸醫師公會、苗栗縣獸醫師公會、彰化縣獸醫師公 會、南投縣獸醫師公

會、雲林縣獸醫師公會、嘉義縣獸醫師公會、屏東縣獸醫師公會、宜蘭縣獸醫師公會、花蓮縣獸醫師公會、台

東縣獸醫師公會、金門縣獸醫師公會、澎湖縣獸縣獸醫師公會、社團法人臺灣嘉義大學獸醫校友會

副本：

理事長 羅登源

課程表

一、 時  間：113/10/13(星期日)AM8:30~ PM17:00

二、 地  點：嘉義大學獸醫學院獸醫館一樓.視聽教室(嘉義市新民路 580號)

三、 專題演講主題 :

113年 10月 13日

行

程

表

時 間 當  日  課  程 講 師

08：30～

09：00
報到

09：00～

09：05 理事長時間致詞
羅登源 理事長

林洊騰 理事長

09：05～

10：35
中獸醫骨關節痹萎證處理經驗

及臨床用藥

健生動物醫院

唐志煌 院長

10：35～

10：45
中場休息(點心時間)

10：45～

12：15
動物用藥品相關法規介紹-現況與實務

臺北市動物保護處

蔡裕仁 老師

12：15～

13：00

工商時間(提供每家廠商 3分鐘介紹)

午餐時間

13：00～

13：30
休息時間

13：30～

15：00

單一外泌體、或光生物調節、靜脈雷射

等之協同治療案例

翔宇生醫動物醫院

李啟文 院長

15：00～

15：20
中場休息(點心時間)

15：20～

16：50
犬耳前庭症候群中獸醫處理經驗

汪旺動物醫院

林洊騰 院長

16：50～ Q&A